
 

ISTITUTO PROFESSIONALE SERVIZI SOCIO SANITARI 

 “GALVANI - IODI” 
Sede: Reggio Emilia Via della  Canalina, 21/1 – Cap. 42123 – Tel. 0522/325711- 0522/551019 Fax 0522 294233 

Sito Internet: www.galvaniiodi.it  – E mail: RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT   - Codice Fiscale: 91168510351 

 
 

Agli aspiranti supplenti 

inseriti nella graduatoria di istituto 

personale A.T.A. 

profilo Collaboratore Scolastico 

All’Albo on Line  

 
 
 
OGGETTO: Annullamento convocazione trasmessa tramite il SIDI in data 24/09/2024 con Prot. 16245 
e 16246.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PRESO ATTO che nella convocazione, trasmessa tramite il SIDI in data  24/09/2024 con Prot. 16245 e 
16246, per l’individuazione dell’avente diritto finalizzata alla copertura di un posto di 
Collaboratore Scolastico a 36 ore settimanali sul Corso Serale è stato indicato come 
termine il 30/10/2024, (termine assenza titolare); 

PRESO ATTO che in data 24/09/2024 il posto si è reso disponibile  fino al 30/06/2025 per il 
proseguimento dell’assenza del titolare; 

RITENUTO di dover procedere in autotutela a rifare ex novo la procedura di convocazione  
includendo tutti i candidati , trattandosi di supplenza fino al termine delle attività; 

 
DISPONE 

 
1. Di annullare la Convocazione inviata con Prot. 16245 e 16246  del 24/09/2024; 
2. Di provvedere in data 26/09/2024 a rifare una nuova convocazione tramite il SIDI del 

Personale ATA -  Profilo Professionale di Collaboratore Scolastico,  ripartendo a scorrere la 
graduatoria includendo tutti i candidati che risultano ancora liberi,  per l’individuazione 
dell’avente Diritto alla copertura di 36 ore settimanali  fino al 30/06/2025. 

3. Fissare nella Convocazione  come termine di scadenza per l’inoltro della delega le ore 09,00 del 
giorno 28/09/2024; 

4. L’assunzione in servi zio dovrà avvenire in data 30/09/2024 alle ore 15:45.  
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Nunzia Nardiello 
 

(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del  D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme  
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 

http://www.galvaniiodi.it/
mailto:RERI090008@PEC.ISTRUZIONE.IT



		2024-09-25T14:22:14+0200
	NUNZIA NARDIELLO




